
NÓMINA DE CORREOS ELECTRÓNICO-INSTITUCIONALES 

 

CURSO / CICLO NOMBRE MAIL INSTITUCIONAL 

PK° A Marcela Avello marcelaavello.miravalle@gmail.com 

PK° B Diony Gajardo dionygajardo.miravalle@gmail.com 

K° A Francisca Ramos franciscaramos.miravalle@gmail.com 

K° B Daniela Pardo danielapardo.miravalle@gmail.com 

K° C Carla Fuentes carlafuentes.miravalle@gmail.com 

1° A Silvanna Soto silvannasoto.miravalle@gmail.com 

1° B Sandra Calvil sandracalvil.miravalle@gmail.com 

1° C María José Ramírez mariaramirez.miravalle@gmail.com 

2° A Carolina Aguayo carolinaaguayo.miravalle@gmail.com 

2° B Carla Licanqueo carlalicanqueo.miravalle@gmail.com 

2° C Jackeline Fernández jackelinefernandez.miravalle@gmail.com 

3° A Elizabeth Sáez elizabethsaez.miravalle@gmail.com 

3° B Elizabeth Orellana elizabethorellana.miravalle@gmail.com 

3° C Claudia Jiménez claudiajimenez.miravalle@gmail.com 

4° A Carolina Castillo carolinacastillo.miravalle@gmail.com 

4° B Karla Torres karlatorres.miravalle@gmail.com 

4° C Cinthya Carrillo cinthyacarrillo.miravalle@gmail.com 

5° A Juan Pablo Cabbada juancabbada.miravalle@gmail.com 
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5° B Camila Barros camilabarros.miravalle@gmail.com 

5° C Tania Castro taniacastro.miravalle@gmail.com 

6° A Miguel Ángel Cortés miguelcortes.miravalle@gmail.com 

6° B Mario Poblete mariopoblete.miravalle@gmail.com 

6° C Carlos Cortés carloscortes.miravalle@gmail.com 

7° A Nathaly Sias nathalysias.miravalle@gmail.com 

7° B Verónica Roa veronicaroa.miravalle@gmail.com 

8° A Javiera Farías javierafarias.miravalle@gmail.com 

8° B José Bustos josebustos.miravalle@gmail.com 

Pre Básica Beleña Meza belenameza.miravalle@gmail.com 

1° CICLO Pamela Parra pamelaparra.miravalle@gmail.com 

2° CICLO Alejandra Navarro alejandranavarro.miravalle@gmail.com 

2° CICLO Christian Lira christianlira.miravalle@gmail.com 

2° CICLO Jorge Peña jorgepena.miravalle@gmail.com 
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